
Dodatek k Mandátní smlouvě č. SM/FO/119/2008
uzavřené dne 01. 04. 2008 mezi smluvními stranami:

TSMB s.r.o.
Dopravní 1334
676 02 Moravské Budějovice
IČ: 28268105
DIČ: CZ28268105
zápis do obchodního rejstříku vedeného Kraj ddíl C, vložka 57533
ve věci uzavření smlouvy je oprávněn jednat: jednatel
(dále jen „mandatář14)

Město Moravské Budějovice
nám. Míru 31
676 02 Moravské Budějovice
IČ: 00289931
ve věci uzavření smlouvy je oprávněn jednat: starosta města
(dále jen ,,mandant“)

Na základě tohoto dodatku uzavřeného za souhlasu obou smluvních stran dochází ke změně
článku I. Mandátní smlouvy č. SM/FO/119/2008 takto:

I.
Výše uvedené smluvní strany, které jsou způsobilé k uzavření této smlouvy, činí tento právní
úkon, tj. uzavírají tuto mandátní smlouvu s níže uvedeným obsahem.
Na základě ustanovení tohoto článku smlouvy je mandatář zavázán pro mandanta jeho
jménem a na jeho účet zajišťovat správu parkoviště na náměstí Míru a parkoviště na ul.
Purcnerova, jejichž vlastníkem a provozovatelem je mandant. Správou se rozumí:
- zajištění provozu placených parkovišť dle pokynů mandanta
- zajištění pravidelných kontrol chodu parkovacích automatů ve vlastnictví mandanta
- zajištění pravidelných výběrů peněz z parkovacích automatů
- dodávka elektřiny na provoz parkovacích automatů
- kontrola dopravního značení parkoviště
- informování správců inženýrských sítí o vzniklých poruchách nebo haváriích, eventuelně o
neoezpečí jejich vzniku
- připravovaní pro mandanta podkladů k zahájení a vedení sporů a řízení, v nichž bude
mandant jako účastník vystupovat
- připravovaní pro mandanta podkladů pro uplatnění náhrad plnění z pojistných událostí.
Součástí správy dle této smlouvy je též zajištění mandatářem pro mandanta mže uvedených
plnění:
- dodávání spotřebního materiálu pro automaty
- zajištění povinných revizí, servisu a oprav parkovacích automatů
- zajištění obvyklého udržování nemovitostí, spočívajícího především v opravě a obnově
vodorovného a svislého dopravního značení a zpevněných povrchů parkovišť
- zajištění oprav nemovitostí; v případě, že předpokládaná cena dané opravy převýší částku
10000,- Kč, je mandatář oprávněn a povinen zajistit realizaci opravy až po předchozím
souhlasu mandanta



jedné majetkové položky v jednom kalendářním roce.
Plnění uvedená v předcházejícím odstavci zajistí mandatař, a to na naklad mandanta. tak. ze
cenu všech plnění realizovaných vždy vdaném kalendářním měsíci preuctuje mandatař
mandantovi a mandant se zavazuje takto vyúčtovanou cenu mandatan uhradit nad rámec cenv
služeb dle této smlouvy sjednané v prvním odstavci čl. V. této smlouvy.
Finanční toky vyplývající z činnosti mandatáře realizované jménem a na učet mandanta dle
tohoto článku smlouvy jsou mezi smluvními stranami sjednány takto: cena za užiti placeného
stání na parkovištích bude hrazena ze strany uživatelů v hotovosti při vjezdu na parkoviště a
to prostřednictvím parkovacích automatů; finanční částka takto vybrana pro mandanta v
daném kalendářním měsíci bude souíasně s vystavením účetního

bezhotovostním převodem na bankovní účet mandanta číslo

i omezen, tyto služby

převedena
v dvoudenní lhůtě od posledního dne měsíce obdržení penez.
Časový rozsah poskytovaných služeb není touto smlouvou stanoven ani

mandatář povinen poskytovat tak, aby byl průběžně plněn předmět této smlouvy.

Mandatář je oprávněn a povinen
jednat čestně a svědomitě, využívat všech svých znalostí, schopnosti
důsledně využívat všechny zákonné prostředky a uplatňovat vše, co potí
a pokynů mandanta pokládá za prospěšné.
Mandatář je oprávněn ----------- x . - , , , v , . > « ,
poskytování nebo svými důsledky vedly k porušovaní právních předpisu připadne by

vybočovaly z mezí dobrých mravů. , ,
Mandant se zavazuje zaplatit mandatáři za služby poskytnuté dle teto smlouvy uplatu

sjednanou v čl. V. této smlouvy.
Správou se rozumí
majetkem a:

je chránit práva a oprávněné zájmy mandanta. Je povinen
a zkušeností a dále

podle svého přesvědčení

odmítnout poskytování takových služeb, které by způsobem

1V,__Í veškeré činnosti spočívající ve všestranně řádném hospodářem s
______ směřující k udržení nemovitostí ve stavu způsobilém k jejich obvyklému uzivam,

to vše při zajištění dodržování platných právních předpisů.
V souvislosti s výkonem činnosti mandatáře dle tohoto článku smlouvy je za mandanta
pověřen(a) s mandatářem jednat vedoucí oddělení finanční kontroly, evidence majetku,
poplatků a exekutivy Městského úřadu v Moravských Budějovicích.

dochází dále ke změně článku V. Mandátní smlouvy č.Na základě tohoto dodatku
SM/FO/119/2008 takto:

V.
mandatáře dle této smlouvy je sjednána na základěVýše úplaty za smluvenou činnost .......

ustanovení zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, a činí 6 000,- Kč bez dané z pndane hodnoty za
každý kalendářní měsíc. Tato částka bude dále navýšena o DPH ve výši platné sazby. Úplata
je splatná na účet mandatáře na základě vystavené faktury - daňového dokladu, pncemz
poslední den daného kalendářního měsíce je považován za den uskutečněni zdanitelného

Vyjednané ceně jsou již zahrnuty všechny náklady, které musí mandatář nutně nebo ucelne
vynaložit při plnění svého závazku. V případě, že tyto náklady převýší předpokládanou
částku, je povinen si před jejich vynaložením mandatař vyzadat souhlasné stanovisko
mandanta. V případě, že mandant tyto náklady neschválí, nem povinen je hradit.

Ostatní ustanovení Mandátní smlouvy č. SM/FO/119/2008 zůstávají beze změny. Tento
dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Byl vyhotoven ve

smluvních stran obdrží po jednom. Smluvní strany
zákonkonstatuj^že1uzavření tohoto dodatku je projevem jejich vůle, že neodporuje zákonu



neobchází ani se nepříčí dobrým mravům.

3.L.Moravské Budějovice, Moravské Budějovice,2014 2014

mandatář dant


